РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2023 года                №72                              п. Индустриальный

	О внесении изменений в постановление Администрации Индустриального сельского поселения №59 от 26.11.2018 г «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности МО «Индустриальное сельское поселение», в аренду без проведения торгов»

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», со статьями 39.6, 39.17 Земельного кодекса РФ, протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Ростовской области от 17.07.2015 № 2, а также приведение НПА в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Индустриального сельского поселения №59 от 26.11.2018 г «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности МО «Индустриальное сельское поселение», в аренду без проведения торгов» следующие изменения:
   п.п. 11 п. 2 раздела 1 изложить в новой редакции:
- земельного участка, находящегося в постоянном (бессрочном) пользовании юридических лиц, этим землепользователям, за исключением юридических лиц, указанных в пункте 2 статьи 39.9 Земельного Кодекса, или в постоянном (бессрочном) пользовании, пожизненном наследуемом владении физических лиц в случае, если такой земельный участок был им предоставлен до дня введения в действие Земельного Кодекса и при этом такой земельный участок не может находиться в частной собственности
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Индустриального сельского поселения в сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Индустриального                                                             Л.С. Варивода
сельского поселения